MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Termo de Homologação

Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Edital: 05.008/2023-FE
A Autoridade Competente da(o) SECRETARIA DA SAÚDE, sr.(a) Maria Cleonice dos Santos Caldas, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 8666/1993 e Lei 10.520/2002), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas
e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão eletrônico n° 05008/2023, cujo objeto trata da Contratação de serviços
comuns de: Prestação de serviços de empresa especializada de monitoramento veicular via satélite por GPS/GSM/GPRS e gestão; rastreamento
em tempo real, histórico de localização, adição de cercas virtuais, acessibilidade via portal ou apps, configuração automatizada, execução de
comandos, relatório diários de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Maranguape/CE.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

KONEKT TELECOMUNICAÇÃO E SEGURANÇA LTDA RS 18.096.00

Lotei:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: KONEKT TELECOMUNICAÇÃO E SEGURANÇA LTDA
Item: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE MONITORAMENTO VEICULAR VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS E
GESTÃO; RASTREAMENTO EM TEMPO REAL. HISTÓRICO DE LOCALIZAÇÃO, ADIÇÃO DE CERCAS VIRTUAIS, ACESSIBILIDADE VIA
PORTAL OU APPs, CONFIGURAÇÃO AUTOMATIZADA, EXECUÇÃO DE COMANDOS, RELATÓRIO DIÁRIOS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

RS 1.508,00 12,00 RS 18.096,00 R$25.540,32 -RS 7.444,32

Data e horário da Homologação:
04 de agosto de 2023 às 10:02

Autoridade Compete . SECRETARIA DA SAÚDE

1